
Zarządzenie nr    17  / 2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 
z dnia 8 lutego  2021 roku           

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w 

konkursie na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w 2021 roku. 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 z p.zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o 

zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz.2365) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w konkursie na 

realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w 2021 roku w ramach zwiększenia 

dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych i współuzależnionych od 

alkoholu w składzie: 

 

1. Maria Pałucka – przewodnicząca 

2. Włodzimierz Świtkowski – członek 

3. Stanisław Łaniec – członek 

4. Waldemar Żuchowski - członek 

 

§ 2. Komisja będzie pracowała w oparciu o zasady i kryteria określone w Zarządzeniu nr 5 

Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w 2021 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                           Burmistrz Miast Chełmna 

 

                                                                                                 Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 
 


